ADAPT Parasol EX
Энергосберегающий комфортный модуль для систем
вентилирования по потребности Swegon WISE
►► Свободноподвешиваемый комфортный модуль для
систем вентилирования по потребности и системы
WISE от Swegon
►► Энергоэффективная работа: вентиляция, обогрев и
охлаждение точно по потребности - ни больше и ни

Sida 3: L; M; H►
Sida 4: L; M; H
Пример заказа
Свободноподвешиваемый комфортный модуль для
систем вентилирования по потребности и системы WISE
от Swegon
ADAPT Parasol EX a 1290-A-HF-LHLH
ADAPT Parasol = Название продукта
EX = Свободноподвешиваемый
a = Версия
1290 = Типоразмер
A = Функция: Охлаждение и вентиляция
HF = Вариант расхода воздуха: Высокий расход
LHLH = Конфигурация форсунок
30
ADAPT Parasol EX
Право на изменения	 2013-05-16	 www.swegon.com